



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08  
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94  
faks 60-118-57

FZ...1072.../12

Warszawa, dnia M 12.2012 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę 3 sztuk samochodów osobowych nieoznakowanych z segmentu A”, numer postępowania - 222/Ctr/12/MSz.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję treść zapytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy wyposażone w dwa komplety kluczyków z jednym pilotem do centralnego zamka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyposażenie w dwa komplety kluczyków z jednym pilotem do centralnego zamka.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłokę lakierniczą na 36 miesięcy z limitem 100 000 km przebiegu.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 4 do SIWZ (Rozdział VI ust.1.2 b) pojazd musi być objęty gwarancją na powłokę lakierniczą min. 36 miesięcy bez limitu przebiegu kilometrów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza naprawę pojazdu bez skutków prawnych ponad 14 dni w przypadku gdy technologiczny czas naprawy lub konieczność sprowadzenia części lub podzespołu magazynu producenta przekroczy 14 dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki gwarancji zawarte w Załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie 4:

Czy w przypadku gdy usunięcie usterki/naprawy pojazdu nastąpi w dniu zgłoszenia usterki, Zamawiający wymaga również przedłużenia gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał przedłużenia gwarancji, gdy usunięcie usterki/naprawy pojazdu nastąpi w dniu zgłoszenia usterki.

Pytanie 5:

Czy w przypadku wymiany w okresie gwarancji części lub podzespołu gwarancja dla tych części upływa z dniem gwarancji podstawowej pojazdu.

Odpowiedź: W przypadku wymiany w okresie gwarancji części lub podzespołu gwarancja dla tych części i podzespołów biegnie na nowo zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale VI pkt. 1.9 Załącznika nr 4 SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biuro Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Tomasz PIOTRKOWICZ*